
 
 

 

公財鹿県柔道第１７６号 

令 和  ４ 年  ２ 月 ７ 日 

各高等学校長 様                                         

 

公益財団法人鹿児島県柔道会  

                          会  長  北   哲 郎 

                           （ 公 印 省 略 ） 

 

 

第６２回鹿児島県高等学校柔道選手権大会中止について（通知） 

 

 

本会諸事業の推進にあたりましては，かねてより格別のご理解・ご協力を賜り， 

厚くお礼申し上げます。 

さて，当初計画し，延期（２月１４日・１５日）していました標記大会について,新

型コロナウイルス感染症の状況により臨時の理事会を開き，協議した結果，中止とし，

規模を縮小して，全国高等学校柔道選手権大会選考会として下記の日程に変更して実

施することを決定しました。 

つきましては，公私ともご多用の折，誠に恐縮に存じますがご高配を賜り，ご承諾 

くださいますようお願い申し上げます。 

 

  記 

 

（全国高等学校柔道選手権大会選考会）   

 

１ 期  日   令和４年２月２７日（日） ９：３０～  

 

２ 実施内容   男子団体（県新人大会上位４校） 

         女子団体（県新人大会上位２校） 

         男女個人（無差別） 

 

        ※男子個人（６０㎏級，６６㎏級，７３㎏級，８１㎏級） 

         女子個人（４８㎏級，５２㎏級，５７㎏級，６３㎏級） 

         は，県高校新人大会優勝者を全国大会に推薦する。 

 

３ 会  場   西原商会アリーナ（武道場）  無観客 

 


